
" 
·• 
,, 
� 

"' 
"' 

ª' 
,-, 

•• 

•C> 
.,. ' ' 

o 
·�-./ 

···� 
.-··· • • 

. ' 

• .. 
r--"j 
.� 

.... -. 

. .. 

i_,-r 
'·' • • 

("[ 

•::Ü 

� 
"' 
.·� .� 

i.J 

Departamento de 
Administração 

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Govemo e Admlnlatra9lo 

DECRETO Nº 7.041, DE 16 DE SETEMBRO DE 2016. 

Dispõe sobre a homologação do Processo de 
Desenvolvimento na Carreira por meio de 
Promoção por Merecimento, aberto por meio do 
Edital nº 05/2016 e dá providências correlatas. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso 
de suas atribuições legais, 

Art. 1° -

Art. 2° -

Art. 3° -

D E C R E T A: 

Fica HOMOLOGADO o Processo de Desenvolvimento na Carreira por 
meio de Promoção por Merecimento, aberto pelo Edital nº 05/2016, aos 
servidores pertencentes ao Quadro de Pessoal de Carreira da 
Administração Direta do Município de Assis, bem como a sua 
Classificação Final, nos termos do Edital nº 25 e 26/2016. 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 16 de setembro de 2016. 

RICARD 

� éw-
ALEXA REMONTE CONSTA 

Secretário M nicipal de Governo e ministração 
Interino 

Publicado no Departamento de Administração, em 16 de setembro de 2016. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 


